favorable en l’absence de réponse dans un délai de trente (30) jours à compter de la réception de 
la demande d’avis. 

Article 6 : Modalités de gestion financière et le coût du projet 

6.1 : Plan de financement de l’opération 
Le projet a un montant prévisionnel d’un million quatorze mille deux cent trois euros (1 014 203 
€).  

Montant global 

par 
contrepartie 

Budget prévisionnel par fonds et par partenaire 

CDF AUE ATC ORSC 

ADEC 

FEDER 617 515€ 
(60.4%) 

617 515€ (60.4%) 0€ (0%) 

0€ (0%) 

0€ (0%) 

0€ (0%) 

Autofinancement 405 681€ 
(39.6%)